



**Code der Ausschreibung
AOV/SUA-SF 032/2018**

**Erkennungscode CIG:
Los Nr. 1: 7557150576
Los Nr. 2: 7557164105**

Einheitscode CUP: B88G08001260003

**LIEFERUNG VON EINRICHTUNG FÜR DIE
GEWERBEOBER- UND BERUFSSCHULE IN
SCHLANDERS MIT GERINGER
UMWELTBELASTUNG**

Klarstellung Nr. 2

Frage Nr. 2

Los 2:

im Anhang für CAM-Dokumente sind in den Spezifikationen drei Muster (05.01.01-05.01.02-05.02.01) angeführt. Unter der Überschrift TECHNISCHE DOKUMENTATION in den Ausschreibungsbedingungen wird keine spezifische Position genannt und es sind keine Muster erforderlich. Welche Positionen müssen wir im technischen Angebot berücksichtigen?

Antwort Nr. 2

Los 2: Es wird bestätigt, dass die oben genannten Positionen (05.01.01-05.01.02-05.02.01) auf der Grundlage der einzigen in den Ausschreibungsunterlagen geforderten Unterlagen bewertet werden. Für diese Positionen sind keine Muster erforderlich.

**Codice gara
AOV/SUA-SF 032/2018**

**Codice CIG:
lotto n. 1: 7557150576
lotto n. 2: 7557164105**

Codice CUP: B88G08001260003

**FORNITURA DI ARREDAMENTO PER
L'ISTITUTO TECNICO PER IL SETTORE
TECNOLOGICO E DELLA SCUOLA
PROFESSIONALE A SILANDRO A
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE**

Chiarimento n. 2

Domanda n. 2

Lotto 2:

nell'allegato per i documenti CAM sono citate 3 posizioni a campione (05.01.01-05.01.02-05.02.01) nel disciplinare di gara alla voce DOCUMENTAZIONE TECNICA non è citata nessuna posizione specifica e non sono richiesti campioni. Nella presentazione dell'offerta tecnica di quali posizioni dobbiamo tenere conto?

Risposta n. 2

Lotto 2: si conferma che le posizioni sopra citate (05.01.01-05.01.02-05.02.01) sono oggetto di valutazione sulla base della sola documentazione richiesta nel disciplinare di gara. Per tali posizioni non è richiesta campionatura.



**Code der Ausschreibung
AOV/SUA-SF 032/2018**

**Erkennungscode CIG:
Los Nr. 1: 7557150576
Los Nr. 2: 7557164105**

Das CAM-Dokument erwähnt solche
Positionen korrekt nur als "zu bewertende
Positionen", nicht als Muster.

**Codice gara
AOV/SUA-SF 032/2018**

**Codice CIG:
lotto n. 1: 7557150576
lotto n. 2: 7557164105**

Il documento CAM cita correttamente tali
posizioni solamente come "oggetto di
valutazione" non come campioni.